De eadem dñica. Samo. LXIX

Buit Jhesus

trās mare galilee. Job. vi. O
Totū officiū illi? dñicē ſu
dliberatōe iſſitici populi ab egyp̄nacite
te. Introitus horatatur eccliam ſeſtum
nē leticie di. Letare h̄iſlm. kymōn pſe/
le canitur. et epl. de glia ciuitati. Enū
gelii de reſectōe et vel ſaciatatōe. Dodie ſu
ſeuuit dari pfecto romāo roſa atra p̄la mu
ſeo a papa qn̄ ē rome. ad offiſiendū moraliq;
pnia quā iſto tpe ſacim? ſu illa facit nobis
vices liberatōz et pctō. leticū ſe apicō; et
ſtis ianne. reſectōe em̄ glie. et ſpinas vicioz ve
tit in roſas ſuſtū. Līcra euanḡliu mew
liter ē notandum q̄ xpo p̄mo pñficiatū
intento em̄ et eo q̄ mare ſuſtū. Sc̄da ſu
ſtructificat noſtrā intento em̄ i eo q̄ oculos deuine
ibi. Cum ſbleuaffer oculos ibs. Tercia p ſu
mat noſtrā actionē et eo q̄ p̄lpm̄ ſuſtū. ac
cepit ibs. Līcra p̄mū nota q̄ implē ſu ſu
qd̄ nos exemplo xpi ſebemuo māre. Primū
est mare pcti. hoc enī eſt illud māre i quo ſu

ergunk egypti. i. pto. res. Exod. viii. et Isa. iiij. Impq quasi mare seruēs qd̄ qdescerent non sit. R. Et hoc mare valde piculosum ē oter tria. Pamo ppter piculoz pluralitate. Sunt. n. in mari plura et varia picula. Ec. xlviij. Qui nauigat mare enarrant pericula. Et sic in statu peccati sunt tot et tata pula qui vult emirare vnu incidit in alterū. n̄ versus. Incidit in scilla cupido vitare caudis. Frequenter enim volens curare canibus et piculum luxure absorbetur a voragine vlagine auaricie. Huc etia alia picula que amerauit aplus. q. ad. Eborac. xi. inquisio piculus fluminū. i. voluptatū que curunt mare. i. ad amaritudinē gehenne. Ecds. i. flumina intrā mare et mare nō rediūt atque piculus latronū. i. demonū insidiātū et de quatuor venti celi pugnabant in mari. gno. Isti quatuor veti sunt vanus timor. et spes. vanus dolor et vanus gaudium. Unus austri est pspitas. aquilomus aduersus oricealio inspiratio gratie. occidet alius luglio malicie. Tercio piculosū est ppter mōr diversitatē. que mōstra figurant Dan. per quatuor bestias que surgunt de mari. una. n. siliis est leoni: q. significat supbiam. Scda. ho vlo que significat voluptatē malis et cupiscētē. Tercio pardo cu pidita auancie significāt. Quarta hinc tentes feras et terribilis atqz mirabilis et fortis nimis delitatē malicie significat. Tres hoc maris abijt. q. pcam nō fecit. nec iniūcius est lus i ore ipsius. i. Pe. q. Jo legitur Job. xx. Mare loquurnō est mecum. I. sapia verbi. Hoc mare debem⁹ nos transire cu nauicū mis. Sab. viij. Exiguus ligno credunt homines salvare alias suas. et trālentes mare ppter liberari sunt. Et quibus pōt accipi q. pnia liberet nos ab hoc mari et pducatur ad portum salutis d̄z h̄re septē d̄ditōe. Prima ut humilia. Jo d̄. exiguus ligno. Lōstis em d̄z esse supbus sicut phariseus q. corā deo iacrabat. sed sic publican⁹ humil⁹ qui misericordia humil⁹ postulauit. Sap. vij. Exiguus editur miseria. i. humiliter petet. Secundū d̄z esse fortis vno frāgat vndis temptatiū. et ido assilatur ligno. Isa. xl. Forte lignū imputibile elegit artifex sapicō. Tercio d̄z

esse fidelis. iō pnia hereticorū qui nō recte credunt quātūmūqz aspera esset nō tñ eos iustificaret. q. corde credit ad iusticiā Romā. x. Quarto d̄z esse mobilis et nō pigravet ociosa ut. i. ipsi pfectores sint trālentes et nō stantes. Et hoc ē quod dicebat sup̄. trālentes mare et. Qualiter autē trālire debeat penitentes: d̄z Act. xij. Trālentes p primā et scđam custodia venient ad portā ferrea. Prima custodia est diaboli in cordene hō eteral. Scđa ī ore ut nō affiteatur. Tertia in ope ut nō sati faciat vel ut ī suetudinē ducat. que recte designat in portā ferrea. fortiter detinet ne peccatum dimittat post p̄fessionē p dui nā grām. Que custodie ut homi liberis gressibus pateat. et ut porta ferrea vltro apietur: ne celte est ut homo habeat angelū deducente se et comitantē ut Petrus. hoc est grām puenitē. cooperatē et subsequentē sine qua homo a carcere peccati et custodia diaboli p se libera n̄ inequit. Quinto d̄z esse amara et flebilis: sic Mane magdalene. Tren. vij. Magna ē velut mare cōtritio tua. Et nota lūp̄: ubi dicit mare. Sexto d̄z esse discreta et rōnabile. Roma. xij. Rōnabile sit obsequiū vestrū. Et notat. s. cū dicit. p ratē liberati sit. q. nisi cū cautela custodial et gubernet de facilis pcellis et tē pestatib⁹ subvertit et plicitatur. T. Secundo exēplo xp̄i debem⁹ trālire mare mudi. hoc mare magnū et spaciosum. ps. ciij. Et est valde dubiū et piculosum. ppter tria. Primo ppter picula sirenū. quaz catū sicut dīc Hie ro. debem⁹ surda auro trālire ad modū vixis sapientis. qui dīc picesibi aures obturassene has sirenē audiret. Ne em̄ sirenē h̄nt faciēt hymas et voces blādas. sicut sunt adulatores. palpones siue blāditors. et malorū suarores. ppter quoz catus blādos p̄ficiunt se homines in picula mundi nisi obturēt aures sit as pice. i. peccati setore. consideratē. s. eius feditatem. turpitudinē et deformitatem. Iēc in hoc mari est scilla. i. sara latentia fm̄ Papiā. Et dicit Isid. in. xij. ethimol. q. mōstruosa facie fabule illi tederunt quasi formas bovis. succītrā capitib⁹ caninis. q. collisi illic fluctus canū latratus vident exp̄mēre. Et significat de tractores et susurratores quoslibet q. recte surcanes bonos oblārātes. De b̄ quoq; mari cōsurgit illa bestia singularis malicie et nequitie et inobedientie. de qua Apocal. xij. Vidi d̄ mari bestiā ascendentē habentē capra septē. sc̄z capitaliū vicioz. et decē cornua. i. tāgressio nē decalogi. q. acriter pugnat contra nauigā-

XIX Dñica Letare

tes p hoc mare. **V** Secundo mare mudi ē dubium ppter locū. Sunt em ibi caribdes. i. lo-
ca vertiginosa opilaginibz t gurgitibz oculis
psunda nimis. Et sunt picula ex insidija
demonū malorū hoīm. t carnis nre pūis dci
piscerij. quoz oīm flutē p cellosi diversarū
temptationū nō nunqz in vñū p cipitū. Atque
vbi aque in giz pplexitatē circumvolute ple-
rosqz in hoc mari nauigates absorbēt in pro-
fundissimum īfernū abyssum remergunt. Quia
vscrinbitur ī cano. i. Joh. ii. Omne quod ē
in mudo ī capiscētā carnis est. t capiscētā
oculorū t supbia vīte. Tercio dubiuī ē ppter
vasa. hñt em nauigates in hoc marī vasa fra-
gilia onerata t pforata. Vasa ista sunt corda
būana q̄ sunt fragiliorū t passibiliorū omnia
se vitreo. luteo. ligneo. lapideo. Nam t si vas
vitreu pōt alīqz duro fragi. nō tñ submersum
extingui. Itē ligneu si pōt igne oburi non tñ
igne ledil si submergal. Itē luteu aquā tenet t
igne solidaf. Itē lapideu licet ferro frágaf. nō
tñ aere corrupit. Et pstar q̄ corpū humanū
etia aquis b̄ mar. i. mudi ī meruī bis omni-
bus fragili. q̄ nedū duro aliquo sicut vīta
sed etiā leni q̄libet reptationē nō nunqz dentit t
frangit igne camalis es. sicut lignū materi-
ale exurit t nō sicut luti solidaf. h̄ dissoluit t
in aq̄s īcupiscētē defluit. t aere cuiuslibz sug-
gestois t laudis in anis sc̄pissime cornūpif et
subvertit. In hoc etiā mari nauigio sūt vasa
onerata. q̄r nauigates pierūqz onerati sūt dec-
cati cū quibz stolidi p̄fundissimū t p cellosissi-
mū t varijs īceptantibz exagitant h̄ matepe-
tralire conatur. quibz vt lucrifaceret anias sit
as expedire poti? vt se oneribz hmōi exonerat
rēt. exēplo illoz inter q̄s paul? fuit Act. xxvij.
Ne vel sic onusli alios plimos corrumpent
scādalizarēt. q̄r culibet tali expedient dicitur
Mat. xviiij. q̄r suspēdatur mola alinaria ī col-
lo ei t dimergat ī p̄fundū mar. vbi glo. Ulti-
li īnocuū grauissima pena vīta finit q̄ le-
dēdo fratri morēmeri p̄petuā. Habet etiā
nauigia nostra vasa pforata rimis t foramī-
bus quinqz sensuū. in q̄ intrat aq̄ malaz tem-
ptationū t delectationū. Unū p̄s. leviij. Sal-
uum me fac de° q̄m intrauerūt aq̄ vī. ad aiām
m. Dic enī mare tps p̄trāsq̄t abeundo dū ni-
bil terrenū t mūdanū possidere voluit Mat.
viiiij. Ulip̄s soucas hñt t vo. ce. nidos. filius
aut̄ boīs t̄c. Et hoc etiā ip̄e figurauit q̄n sic
pedibz sup mare ambulauit. nob̄ in exemplū
ve t ipsi mare hui⁹ sc̄li siccis pedibz. hoc ēnō
infiscatis affectibz t pollutis trāscam⁹. ip̄m. s.